
                          
 
 

Voděodolný Bluetooth®                       
reproduktor BM-88P 
 

 
 

Obj. č.: 35 24 07 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
Tento voděodolný Bluetooth® reproduktor do sprchy se používá pro poslech hudby  
z připojeného Bluetooth® zařízení. 

Je napájen z vestavěného akumulátoru, který může být nabíjen pouze přes vhodný USB port. 

Zařízení, která jsou vybavena USB nabíjecí nebo napájecí zdířkou mohou být nabíjena  
nebo provozována s dalším USB výstupem. 

Reproduktor je odolný proti silnému proudu vody, ale neměl by být ponořen do vody.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

Rozsah dodávky 
• Voděodolný Bluetooth® reproduktor 
• USB kabel 
• Návod k obsluze 

 
 
 

Popis a ovládací prvky 
 
 

(1) Kontrolka nabíjení 

(2) Hlavní spínač 

(3) 5V USB vstup 

(4) USB výstup 

 

 

 

 

 

 

 

(5) Tlačítko s telefonem 

(6) Tlačítko REW 

(7) Tlačítko PLAY/PAUSE 

(8) Indikátor akumulátoru 

(9) „-“ Tlačítko 

(10)  Mikrofon 

(11)  Tlačítko FF 

(12)  LED kontrolka 

(13)  „+“ Tlačítko 

(14)  Tlačítko ON/OFF 

 

 
Provoz 
 
Nabíjení akumulátoru 

 

USB port, ze kterého je za řízení nabíjeno musí dodávat alespo ň 500 mA.  
To je zpravidla zaru čeno u USB port ů počítačů. 

 

Před prvním použití je třeba nejprve nabít vestavěný akumulátor. Nabíjení trvá cca 4 hodiny. 

• Otevřete kryt panelu s konektory na zadní straně reproduktoru. 

• Připojte dodaný USB kabel do zdířky USB IN 5V (3). 

• Připojte druhý konec USB kabelu do USB portu Vašeho počítače nebo jiného vhodného  
USB napájecího zdroje. 

• Kontrolka pro nabíjení (1) svítí v průběhu nabíjení červeně, a jakmile je akumulátor plně  
nabitý rozsvítí se zeleně. 

• Po ukončení nabíjení USB kabel opět odpojte a opět uzavřete kryt panelu s konektory,  
čímž bude zajištěno, že do nich nevnikne vlhkost. 

• Doba provozu reproduktoru na jedno nabití je, v závislosti na hlasitosti a použití, až 25 hodin. 

• Jakmile je třeba akumulátor dobít, indikátor akumulátoru (8) se rozsvítí. 

 

 



Zapnutí/vypnutí 
 
• Otevřete kryt panelu s konektory na zadní straně reproduktoru. 

• Přepněte hlavní spínač (2) do polohy ON čímž dojde k zapnutí přístroje.  

• Opětovně uzavřete kryt panelu s konektory, čímž bude zajištěno, že do nich nevnikne vlhkost. 

• Stiskněte a podržte stisknuté tlačítko ON/OFF (14) na dobu 3 sekund, dokud se neozve pípnutí  
a LED kontrolka (12) krátce neblikne červeně a poté bliká modře. 

• Po zapnutí reproduktoru bliká modrá LED každé 2 sekundy. 

• Pro vypnutí a uvedení reproduktoru do stavu pohotovosti stiskněte a podržte stisknuté tlačítko 
ON/OFF (1) na 3 sekundy dokud se neozve zvukový signál LED kontrolka (1) nezabliká červeně 
a pak nezhasne. 

• Chcete-li reproduktor vypnout úplně, přepněte hlavní přepínač (2) zpět do polohy „OFF“. 

 

Po 10 minutách nečinnosti se reproduktor automaticky vypne. 

 
Párování 
 

Předtím než je možný přenos mezi Bluetooth® zařízení a reproduktorem,  
musí být obě zařízení spárována. Tento proces se nazývá „párování“. 
 

Předtím než začne proces párování, je třeba, aby byl reproduktor vypnutý. 
 
• Zapněte své Bluetooth® zařízení, se kterým chcete reproduktor párovat a zapněte na něm  

režim párování (pro více informací prosím nahlédněte do návodu k obsluze Bluetooth zařízení). 
Poté začne vyhledávání Bluetooth ® zařízení v dosahu příjmu signálu. 

• Stiskněte a podržte stisknuté tlačítko ON/OFF (14) na dobu 7 sekund, dokud nezačne  
LED kontrolka (12) střídavě blikat modře a červeně. 

• Jakmile je reproduktor nalezen, na Vašem Bluetooth ® zařízení se zobrazí „IBlueLife“. 

• Je-li to nutné, zadejte heslo 1234 a spárujte obě zařízení. 

• Po úspěšném spárování začne Led kontrolka (12) blikat modře každé 2 sekundy. 

 

K reproduktoru může být v jeden okamžik připojeno pouze jedno Bluetooth ® zařízení. 
Pokud již existuje jedno Bluetooth ® spárování, je nezbytné, aby bylo toto nejprve 
přerušeno. 

Pokud je reproduktor nebo Bluetooth ® zařízení, se kterým aktivní spárování, vypnuté 
nebo přeneseno mimo dosah Bluetooth signálu, je vzájemné propojení přerušeno. 
Jakmile je příslušné zařízení opětovně zapnuto nebo když se Bluetooth ® zařízení  
vrátí zpět do oblasti dosahu signálu, je spojení automaticky obnoveno. 

Tuto funkci automatického připojení, je-li Bluetooth ® zařízení v dosahu, je třeba 
aktivovat na Bluetooth ® zařízení (více informací o této funkci ve vztahu k Vašemu 
Bluetooth ® zařízení naleznete v návodu k obsluze Bluetooth ® zařízení). 

 

 

 

 

 

Audio streaming 

Audio streaming je přenos zvukových dat (hudby) prostřednictvím Bluetooth ® do reproduktoru. 

Vlastníte-li A2DP- kompatibilní Bluetooth ® zařízení, můžete jej připojit k reproduktoru pomocí 
párovacího postupu viz výše a vytvořit tak zvukový přenos. 

• Ujistěte se, že jsou obě zařízení spárována. 

• Spusťte zvukové přehrávání/vysílání na Vašem Bluetooth ® zařízení  
(viz příslušný návod k obsluze). 

• Přenos zvuku je aktivován. 

• Nyní můžete ovládat přehrávání na Vašem Bluetooth ® zařízení pomocí tlačítek  
na ovládacím panelu: 

- Tlačítko „-“ (9) snižuje hlasitost 

- Tlačítko „+“ )13) snižuje hlasitost 

- Tlačítko PLAY/PAUSE (7) spouští nebo přerušuje přehrávání 

- Tlačítko REW (6) skáče o jednu skladbu zpět 

- Tlačítko FF (11) skáče o jednu skladbu dopředu 

Režim Hands-free 

Reproduktor lze rovněž použít jako hands-free k Vašemu mobilnímu telefonu. 

• Ujistěte se, že jsou obě zařízení spárována. 

• Stiskněte tlačítko se symbolem telefonu (5) pro přijetí příchozího hovoru. 

• Mluvit můžete do mikrofonu (10). 

• Stisknete-li a podržíte tlačítko (5) stisknuté po dobu jedné sekundy, můžete odmítnout  
příchozí hovor. 

• Při probíhajícím telefonátu můžete stisknout a podržet na jednu sekundu stisknuté tlačítko  
REW (6) čímž hovor podržíte. Opětovným stisknutím a podržením REW tlačítka (6) na dobu 
jedné sekundy můžete v podrženém telefonátu pokračovat. 

• Stisknutím a podržením tlačítka (11) na dobu jedné sekundy postoupíte hovor do mobilního 
telefonu. 

• Stisknete-li a podržíte stisknuté na dobu 1 sekundy, tlačítko se symbolem telefonu tehdy,  
pokud neprobíhá žádný hovor, dojde k vytočení naposledy volaného telefonního čísla. 

• Máte-li mobilní telefon, který má funkci hlasového vytáčení, stiskněte krátce tlačítko se symbolem 
telefonu (5). Funkce hlasového vytáčení mobilního telefonu je aktivována. Mluvte do mikrofonu 
(10). 

Nabíjení za řízení prost řednictvím USB výstupu 

Váš reproduktor může rovněž poskytnout napájecí / nabíjecí USB port pro jiná zařízení  
(např. mobilní telefony, MP3 přehrávače, atd.). 

V tomto provozním režimu není zajišt ěna vod ěodolnost,  
jelikož není zadní kryt panelu konektor ů uzavřen. 

Spot řeba proudu p řipojeného USB za řízení nesmí p řekro čit 1 A. 

 

Vestavěný akumulátor by měl být plně nabitý. 

 

• Otevřete kryt panelu s konektoru na zadní straně reproduktoru. 

• Připojte USB konektor zařízení, které chcete připojit k USB výstupu reproduktoru (9). 



Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do soundboxu. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte výrobek vibracím, otřesům a přímému 
slunečnímu záření, ačkoliv je výrobek voděodolný, pouze ve smyslu stříkající vody, neponořujte jej do 
vody. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří k do rukou malých 
dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí 
pro děti, neboť by je mohly děti spolknout. 

 
 
 
 
 
 

Reproduktor nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla 
barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch výrobku.  
 
 

 
 

 
Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

 
Manipulace s bateriemi a akumulátory 
 

 
 

 

 
Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí,                        
že by je mohly spolknout děti  nebo domácí zvířata! V případě spolknutí  
baterií vyhledejte okamžitě lékaře! Baterie (akumulátory) nepatří do rukou 
malých dětí! Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání 
pokožky. V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice! Dejte 
pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány do ohně nebo 
nabíjeny! V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! Nabíjet můžete 
pouze akumulátory. 
 

 

 

Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem                 
a nepatří do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak,                     
aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  

K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží  speciální sběrné nádoby                         
v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných surovinách! 

Šetřete životní prost ředí! 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Technické údaje 
 

Nabíjecí napětí/spotřeba:    5 V DC/500 mA 

Akumulátor:      4,3 V/2300mAh, Li-Ion akumulátor) 

Třída ochrany:      IPX6 

Provozní doba na jedno nabití akumulátoru:  až 25 hodin 

Doba nabíjení:      cca 4 hodiny 

Dosah:       cca 10 m 

Verze Bluetooth ®:     V 2.1 + EDR 

Bluetooth ® profil:     A2DP, AVRCP, HSP, HFP 

Výstupní výkon:      2x 3 W RMS 

Frekvenční rozsah:     100 – 17 000 Hz 

USB výstup:      5 V / 1 A 

Rozměry:      204 x 156 x 49 mm 

Hmotnost:      314 g 

 
 
 
 
 
Záruka  
 

Na tento výrobek poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          KOV/8/2014 

 


